Data para 
Habilitação: 14/10/2020 

Exercício: 2020 

Tipo: Pregão Presencial     

Objeto: 

Constitui objeto da presente licitação o REGISTRO DE PREÇOS para a contratação de profissional 

veterinário(a) ou clínica veterinária, para realização de 837 (oitocentos e trinta e sete) castrações 
de animais (cães e gatos) no Município de Ribeirão Vermelho conforme Convênio de saída 
nº1371000544/2020. Características, especificações e quantidades constantes do ANEXO IV deste 
Edital. 

 Edital 

Processo Licitatório Nº074/2020 - Pregão Presencial nº040/2020